年　　月　　日

一般社団法人黒潮町農業公社理事長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

黒潮町農業公社新規就農サポートハウス貸付申込書

　私は、黒潮町農業公社新規就農サポートハウス管理運営規定を承知のうえ、下記のとおり関係書類を添えて、貸付を申し込みます。

記

１．貸付対象者の要件
　　　□　管理運営規定第４条第１項第１号
　　　□　管理運営規定第４条第１項第２号
　　　□　管理運営規定第４条第１項第３号

２．貸付希望施設
　　　黒潮町農業公社サポートハウス　　号棟

３．貸付希望期間
年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

４．添付書類
　　　・貸付対象者要件を満たすことが確認できる書類
　　　・青年等就農計画及び認定証の写し
[bookmark: _GoBack]